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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostaw3 SZwow chirurgicznych
Nr postgpowania EZ/215/29/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédta zapytania, przekazuje
tre$é zkozonych w toku postepowania zapytaf wraz z wyj a$nieniami.

Pytanie 1. Pytanie do Pakietu 1. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie W
pakiecie 1 nici o okresie podtrzymywania wezta min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu
pozostalych parametrow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny, z
mieszaniny kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekane mieszanka kopolimeru kaprolaktonu-
glikolidu i stearyoilmleczanu wapnia. Okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni. Okres
wechtaniania 70 dni. O pierwotnej zdolnosci zblizania tkanek wedtug norm USP/EP bezposrednio po
wszezepieniu 140%, o podtrzymywaniu w wezle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od
wszczepienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta okragla 22 mm pod warunkiem
zachowania pozostatych parametréw oraz sktad nici z pytania 2 dotyczacego tego pakietu.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okraglta 30 mm pod warunkiem
zachowania pozostatych parametréw oraz sktadu nici z pytania 2 dotyczacego tego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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